КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 6.05.2020г.
	с.Тюльково
	№ 28

	О внесении изменений в постановление от 09.01.2020 г.
№ 02 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.2 ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 06.05.2020г. № 40-135р «О внесении изменений в решение от 28.12.2019г. №37-124р. «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», ст.14 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести и утвердить с 1 июня 2020 года в постановление администрации от 09.01.2019 г. № 02 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края» следующие изменения:  приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета     Глушкову Л.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2020года.

Глава сельсовета                                                  А.В. Кузьмин

[image: ]
image1.emf
УТВЕРЖДАЮ:

Приложение №1ние №1

к постановлению администрации Тюльковского

Глава сельсовета                                     Лорий М.Е.Кузьмин А.В. сельсовета от 06.05.2020г.№ 28

                               Штатное расписание муниципальных служащих по администрации Тюльковского

Надбавка

за

классный

чин

%

должн

остног

о

оклада

сумма

%должно

стного

оклада

сумма

%

должн

остно

го

оклад

а

сумма

колич

ество

долж

ностн

ых

оклад

ов

сумма

количе

ство

должно

стных

окладо

в

сумма

количес

тво

должно

стных

окладов

сумма

Глава 1 18254 18254 36508,00 10952,40 10952,40 58412,80 700953,60

Зам главы 1 5044 60 3026,40 33 1664,52 10 504,40 2,3 11601,20 21840,52 6552,16 6552,16 34944,84 3,5 28246,40 447584,48

Главный

бухгалтер 1 4564 60 2738,40 25 1141 15 684,60 2,3 10497,20 19625,20 5887,56 5887,56 31400,32 3,5 25558,40 402362,24

Специалис

т 1 кат. 1 4112 40 1644,80 33 1356,96 10 411,20 2,3 9457,60 16982,56 5094,77 5094,77 27172,10 3,5 23027,20 349092,35

Специалис

т 1 кат. 1 4112 40 1644,80 25 1028,00 2,3 9457,60 16242,40 4872,72 4872,72 25987,84 3,5 23027,20 334881,28

Специалис

т 2 кат. 1 3379 40 1351,60 35 1182,65 20 675,80 2,3 7771,70 14360,75 4308,23 4308,23 22977,21 3,5 18922,40 294648,92

итого 6 18254 18254 21211 10406,00 6373,13 2276,00 48785,30 125559,43 37667,83 37667,83 200895,11 118781,60 3000 218945,13 2751468,00

Фонд оплаты

труда 2751468

Всего в

месяц,руб.

Наименова

ние

должности

Количеств

о штатных

единиц

Денежное

вознаграж

дение

Денежное

поощрение

Должностн

ой оклад

Надбавка за

особые условия

муниципальной

службы

                                                                                                                         сельсовета на  2020год     (вступает в силу с 01.06.2020)

Единовременная

выплата к отпуску

материальная

помощь

Премия Годовой фонд

Надбавка за

выслугу лет

Ежемесячное денежное

поощрение

всего

Районный

коэффициент

30%

Процентна

я надбавка

к

заработной

плате за

стаж

работы в

местностя

х  края с

особыми

климатиче

скими